O agendamento, da segunda sessão em diante, é de inteira responsabilidade do 
(a) CONTRATANTE, e deve acontecer após o término de cada aplicação. 

DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO 

Cláusula Quinta: Pela prestação dos serviços objeto do presente instrumento o (a) CONTRATANTE 
pagará a CONTRATADA à quantia de R$ 898,21  (OITOCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E VINTE E 

UM CENTAVOS), em conformidade com o Pacote de Tratamento Contratado, anexo a este 
instrumento, a ser pago na forma descrita na tabela abaixo, de acordo com a forma de pagamento, 
parcelamento e respectivas datas de vencimento: 

Pagamentos